
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:47 A  DJK Adler B… S

I II III IV V VI Punkte
15 12 11 1 5 2

27

0
11
20

1
13
22

2
15
24

4
17
27

7
18

10
19

Auszeit

15:17
19:21

Ende
18:18 B  SG Ost-Vest R

I II III IV V VI Punkte
23 21 19 32 10 12

258
24:22
24:23

╳

12
21

3
13
23

4
15
24

6
17
25

9
18

11
19

Auszeit

23:21
25:26

S
A
T
Z

2

Start
18:21 B  SG Ost-Vest S

I II III IV V VI Punkte
21 19 32 10 12 23

198
2:4

18:22
1
12

2
14

6
15

8
16

10
18

11
19

Auszeit

12:13
15:19

Ende
18:44 A  DJK Adler B… R

I II III IV V VI Punkte
15 12 11 1 5 2

258
21:18
23:19

╳

9
25

1
15

4
16

6
19

7
20

8
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:47 A  DJK Adler B… S

I II III IV V VI Punkte
15 12 11 1 6 2

163
5:11

0
6

1
7

2
10

3
11

4
14

5
16

Auszeit

5:9
7:18

Ende
19:07 B  SG Ost-Vest R

I II III IV V VI Punkte
23 21 19 32 10 12

25

╳

11
25

1
13

3
19

5
21

6
22

8
24

Auszeit

22:14

S
A
T
Z

4

Start
19:10 B  SG Ost-Vest S

I II III IV V VI Punkte
21 19 32 10 12 23

208
15:13
19:24

3
11
20

4
13

6
14

7
15

9
17

10
19

Auszeit

15:17
19:23

Ende
19:35 A  DJK Adler B… R

I II III IV V VI Punkte
6 12 11 1 5 2

258 10
21:1718:17
22:18

╳

7
24

1
8
25

2
9

3
11

4
17

5
22

Auszeit

9:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 7 Frauen
Frauen

A  DJK Adler Buldern vs. SG Ost-Vest B
Spiel 34 12.11.2022 17:47 Uhr

Grüne Halle
48477 Hörstel-Riesenbeck 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Adler B… 11/14
1 Humberg, Lara X
2 Overhage, Sabine X
3 Tepe, Johanna X
5 Maßbaum, Lea X
6 Uckelmann, Anne X
8 Schlautmann, Anna-… X

10 Püth, Julia X
11 GroßeWiesmann, Ma… X
12 Blaschke, Annika X
15 Tepe, Paulina X
16 Gorgolewski, Marlen X
A  Libero

16 Gorgolewski, Marlen X
A  Offizielle
T Regenbogen, Frank E

C

B  SG Ost-Vest 8/14
1 Wünnemann, Paula X
8 Banaschak, AnnaKat… X

10 Musshoff, Tabea X
12 Westhoff, Henrike X
19 Heurich, Caroline X
21 Petrausch, Sandra X
23 Kwiatowski, Karolin X
32 Krautgartner, Nina X
B  Libero
1 Wünnemann, Paula X
B  Offizielle
T Paulick, Steffen E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  DJK Adler B… SG Ost-Vest B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 27 1 31 25 0 2 2
0 2 1 25 2 23 19 0 2 2
2 1 0 16 3 20 25 1 0 1
1 3 1 25 4 25 20 0 2 2

5
5 6 3 93 99 89 1 6 7
Start: 17:47 Ende: 19:35 Dauer: 1:48

Sieger: DJK Adler Buldern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wesselmeier, Annika 1
2 Börjes, Franziska 2

Schreiber 3
Schr. Eilixmann, Lotta 4

Assist. Abelmann, Stefanie

Dokument erstellt: 12.11.2022 19:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


