

Landesliga 7 Frauen

Frauen

(A) DJK Adler Buldern vs. SG Ost-Vest (B)

Spiel 34

12.11.2022 17:47 Uhr

Grüne Halle 48477 Hörstel-Riesenbeck



			S		art :47	A	DJK	Adler	В	S	En 18:	de :18	(sg (Ost-Ve	st	R
	A	ufschlagfolge	Λ		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	15	12	11	1	5	2		23	21	19	32	10	12	
llung		Spielernr.	T							27			8				25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cui-letend	Z										24:22				
Ā	•	Spielstand											24:23				
		1. 5.	1	0	1	2	4	7	10	Auszeit	X	3	4		9	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	11 20	13 22	15 24	17 27)	18	19	15:17 19:21	12 21	13 23	15 24	17 25	18	19	23:21 25:26

S	St 18:	art :21	(B SG Ost-Vest			S		ide :44	A	R			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	21	19	32	10	12	23		15	12	11	1	5	2	
T					8		19		8					25
Z					2:4				21:18					
					18:22				23:19					
2	1	2	6	8	10	11	Auszeit	X	1	4	6	7	8	Auszeit
_	12	14	15	16	18	19	12:13 15:19	9 25	15	16	19	20	23	

	Aufschlagfolge			S	Start A DJK Adler B		S	Ende 19:07		B SG Ost-Vest				R				
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	-	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		15	12	11	1	6	2		23	21	19	32	10	12	0-
llung		S	pielernr.	П	3						16							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z	5:11													
Αſ		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	0	1	2		4	5 16)	Auszeit		1	3	5	6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	6	7	10	11	14	(16)	5:9 7:18	11 25	13	19	21	22	24	22:14

S		art :10	(B SG Ost-Vest			S		ide :35	A	DJK A	DJK Adler B			
	-	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	
Α	21	19	32	10	12	23		6	12	11	1	5	2		
T					8		20		8	10				25	
Z					15:13				21:17	18:17					
					19:24				22:18						
1	3	4	6	7	9	10	Auszeit	X	1	2	3	4	5 22	Auszeit	
4	11 20	13	14	15	17	19	15:17 19:23	7 24	8 25	9	11	1 /	22	9:14	

T Regenbogen, Frank

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
ō	Sta	artaufstellung	_																					
la la		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 5																							
	Sa	anktionen				Bemerkungen										Ergek	nisse)						

	(A)	DJK Adler B 11	/14	(B)	SG Ost-Vest 8	/14
	1	Humberg, Lara	Х	1	Wünnemann, Paula	Х
	2	Overhage, Sabine	Х	8	Banaschak, AnnaKat	Х
	3	Tepe, Johanna	Х	10	Musshoff, Tabea	Χ
	5	Maßbaum, Lea	Х	12	Westhoff, Henrike	Х
	6	Uckelmann, Anne	Х	19	Heurich, Caroline	Х
	8	Schlautmann, Anna	Х	21	Petrausch, Sandra	Х
	10	© Püth, Julia	Х	23	Kwiatowski, Karolin	Х
	11	GroßeWiesmann, Ma	Х	32	©Krautgartner, Nina	Х
	12	Blaschke, Annika	Х	(B)	Libero	
	15	Tepe, Paulina	Х	1	Wünnemann, Paula	Х
1	16	Gorgolewski, Marlen	Х	B	Offizielle	
ı	A) Libero		$\overline{}$	Paulick, Steffen	ĪΕ
	16	Gorgolewski, Marlen	Х	H		<u> </u>
	A	Offizielle				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen				
	1	(A) [).
		Α	W	ŀ
		2	0	l
		0	2	l
		2	1	l
		1	3	l
				l
		5	6	Ī
		C	tart	

(4)) D	JK	Adl	er B	SG (Ost-√	⁄est	t B				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	1	27	1	31	25	0	2	2			
0	2	1	25	2	23	19	0	2	2			
2 1 0 16 3 20 25 1 0 1												
1	3	1	25	4	25	20	0	2	2			
				5								
5 6 3 93 99 89 1 6 7												
Start: 17:47 Ende: 19:35 Dauer: 1:48												
Sie	ge	r: C	JK A	Adler E	Buldern)			3:1			

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Wesselmeier, Annika	1	
2	Börjes, Franziska	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Eilixmann, Lotta	4	
Assist.	Abelmann, Stefanie		

Dokument erstellt: 12.11.2022 19:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de